
LI PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA 

PORTARIA SMA N.2 219, DE 24 DE SETEMBRO DE 2021. 

Designa Servidor para Substituir 
no cargo que especifica. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TAQUARITUBA, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Complementar n.2 243, de 
30/11/2016, 

RESOLVE: 

Artigo 1.2 Designar a servidora FRANCIELE APARECIDA DE BARROS CAMPOS, RG. 
30.270.701-3, ocupante do cargo de Escriturário, para exercer o cargo de Secretária, de 22/09/21 a 
29/09/21, durante o período de Licença Luto da servidora titular do cargo, LUCÉLIA APARECIDA 
VIEIRA DE MORAES, RG. 30.649.489-9, concedido através da Portaria SMA n. 2  218, de 24 de 
setembro de 2021, fazendo jus à diferença de seus vencimentos com os do cargo da substituída. 

Artigo 2. 2  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a partir de 22 de setembro de 2021. 

P.M. de Taquarituba, em 24 de setembro de 2021. 

r.ição 

Registrada e Publicada n 	ana da P.M., data supra. 

FRANCIELE P CIDA D ~BAR5 CAMPO5 
Secretária Substituta 

Av.. 'GovernadorMário Covas, 1.915- Bairro Novo Centro - TeL/Far: (014) 3762-9666 - Cep 18740-000 -  l'aquarituba - SF 
CNPJ46.634.218/0001-07 Sife Internet - http://www.taquarituba.sp.gov.br  e-mail pçfe,luraô)iaauarituba.sp.gov.br  - cx.postal33 

Afixad9 fio mura l de. Paço Municipal 

__ de 	°hia1 	TaquarubaSPj.jj NO_.flL  


